
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
пЕтровского сЕльского посЕлЕниrI

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пI созывА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

рЕшЕниЕ Nь2

с.Петровка
<<27>> ацреля 2018 года

О внесении изменений в решение ЛЬ 1
Ir сессии Совета Петровского сельского поселения
от 27 октября 2015 года <<О земельном налоге>)

в соответствffи с главой З1
Российской Федерации

части второй Налогового кодекса

Совет Петровского сельского поселения

' РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решениеПетровского сельского поселениrI от 27

<<о земельном налоге):

J\ъl п

кm б uзлоэюumь в новой реdакцuu;
<<6. Налогоплателъщики - физические лица, имеющие право на налоговые

льготы, в том числе в виде н€LIIогового вычета, установленные законодательством
о н€Lпогах и сборах, представляют в н€UIоговый орган по своему выбору з€UIвление
о предоставлении н€tлоговой льготы, а также вправе представить документы,
подтверждающие право н€LIIогоплателъщика на налоговую льготу.в Слl^rае, если документы, подтверждающие право налогопдательщика на
н€LгIоговую льготу, в н€Lпоговом органе отсутствуют, в том числе не представлены
наJIогоплателъщиком самостоятельно, на-rrоговый орган по информации,
указаннОй в заявлении н€UIогоплательщика о предоставлении н€UIоговой лъготы,
заIIрашивает сведения, подтверждаюшtие право н{шогоплательщика на наJIоговую
льготу, у органов, организаций, должностных Лиц, у которых имеются эти
сведениrI.

Лицо, полу"Iившее запрос н€шогOвого органа о представлении сведений,
подтверждающих гIраво н€lпOгоплательщика на наJIоговую льготу, исполняет его в
течение семи дней со дня получениrI или в тот же срок сообщает в налоговый
орган о причинulх неисполнения запрОса.

UPl ан IJ I,ечение трех днеи со дня полr{ения ук€}занного
сообщения обязан проинформирсвать н€lJIогоплательщике о неполучении по

Налоговый орган в течение трех дней

запросу сведений, подтверждающих право этого наJIогOплательщика на
ншIоговуЮ льготу, и о необходимости представления н€шогоплательщиком
подтверждающих документов в наJIоговый орган.

октября
сессии Совета

2015 года



2. Настоящее решение вступаеТ В силУ со дня его официа_гlъногоопубликования в средствах массовой информации.
3, Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образован
Петровского сельского поселения Р.Ф.Ибрагимов
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